Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

quarta-feira, 30 de abril de 2025

42 - Ano I - Nº 1771 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

Praça Floriano Peixoto,  nº. 27, 1º Andar,  Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49.290-000, CNPJ 13.098.181/0001-82, e-mail
gabinete@itabaianinha.se.gov.br

PORTARIA Nº 441/2025
DE 30 DE ABRIL DE 2025

“Substitui membro da Comissão
de Avaliação de Imóveis –
Portaria Municipal nº 06 de 03
de janeiro de 2025”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, no uso das
atribuições legais e consubstanciado no Decreto Municipal nº 046 de 04
de maio de 2015, que cria a Comissão de Avaliação de Imóveis,

RESOLVE:

Art. 1º. Substituir membro da Comissão de Avaliação de Imóveis que
passará a ser composta com os seguintes membros:

I – JOSE DOMINGOS DOS SANTOS NASCIMENTO - CPF nº xxx.410.135-xx
II – CAROLINE DE GOIS SANTANA - CPF nº xxx.650.955-xx
III - ALOÍZIO DOS SANTOS SILVA - CPF nº xxx.686.385-xx

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigência na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se conhecimento e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, EM 30
DE ABRIL DE 2025.

ERALDO MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal